COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 17.06.2025 Hora: 21:28:05 ART

Impreso por:

Hector Jorge Malan (39375777)

<
Y

Informe del partido

INTERZONAL

Fecha/hora: 15.06.2025 13:15 ART
Estadio: UNION VILLA IRIS / PUAN / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: ORTEGA, FACUNDO
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A UNION (VILLA IRIS)
1RUIZ ARROYO, LUCAS SERGIO
2JUSTO GEBEL, ALEJO
3BAZAN, LUCAS
4GONZALEZ, JONATHAN EZEQUIEL
5BUCKLE, IAN JOEL
6OLSEN, FACUNDO EZEQUIEL
71SEPPI ROCHON, JOSE AUGUSTO
8JUSTO GEBEL, SAMIR
9SCHLAPS, CRISTIAN

10LEMA, LUCAS JAVIER
11LONG, FERNANDO ANDRES

12VILLEGAS, LUCAS
13NOCOLO, LEONEL LUIS
14MARTINEZ, CAMILO

15LA TORRE, DIEGO FERNANDO
16 GIMENEZ, CATRIEL NEHUEN
17 ARAYA, SEBASTIAN

18 ARAYA, BAUTISTA

GONZALEZ, FABIO

1°T
13:15
14:00

AR

CP

AR
@) 35

(9) 40
(11) 30
(3) 30

UNION (VILLA IRIS) -RAMPLA JRS.

0:0 (0:0)

Fecha: 12 Categoria de edad: Seniores
Asistencia:
2°T
14:15
15:00
Asesor:
VAR:
AVAR 1:

NUm
4833772
5466370
5403861
5160570
5160565
4829990
5160557
6441907
5466377
5160562
4673058

7585021
7563413
8067503
5160576
6441905
5466350
5466363

Director técnico
Kinesidlogo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar

Quality manager:

Equipo B RAMPLA JRS.
1ORTIZ MARTINEZ, JUSTO BENJAMIN
2HEJCH, JUAN JOSE
3HOVEN, KEVIN DAMIAN
4MESTRE SABIZERO, SANTIAGO
5DIAZ, CATRIAN
6BARIDON SCHWERDT, JULIAN
7HOVEN, MILTON
8BITTENER MONTERO, EZEQUIEL
9SUAREZ BROSIA, SEBASTIAN IGNACIO

10FARIAS LORENZI, ALEXIS
11 MARTINEZ KUNDT, FAUSTINO

12PROST ALMUNI, IGNACIO
13GONZALEZ CALVET, LEONEL

14 GREER DIAZ, FRANCO
15GOENAGA, INAKI

16 MELCHOR, LAUTARO BENJAMIN
17 SERAIN ANSORENA, VALENTINO
18 SERAIN ANSORENA, BENICIO

GATTI, MARTIN
ORTIZ, VALENTINA

RUTSCH, LEANDRO

Aguatero

NUm
AR 4997385
CP 4725716
4725725
4725803
4725224
6071087
4725730
4723970
6331727
4725238
7699871

AR 6718139
6718161
4725331
4725269
6071058
7456824
7456856

) 21
(9) 33
(10) 21
(8) 35

ARDUIN, FERNANDO ARIEL

Resultado

Goleador/Min | | | |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: UNION (VILLA IRIS): 4 GONZALEZ, JONATHAN EZEQUIEL (11); 7 ISEPPI ROCHON, JOSE AUGUSTO (15); 3 BAZAN, LUCAS (62);
2 JUSTO GEBEL, ALEJO (77); RAMPLA JRS.: 9 SUAREZ BROSIA, SEBASTIAN IGNACIO (60)

Tarjetas rojas: RAMPLA JRS.: 7 HOVEN, MILTON (15 y 67)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
FACUNDO ORTEGA
15.06.2025 21:47:22 ART

COMET - Asociacion del Futbol Argentino - UNION (VILLA IRIS) - RAMPLA JRS. 0:0
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